
22. TÝDEN - TŘÍDA MB 
29. – 2. února 2024 

Ve středu 31.1.2024 proběhne ve škole filmový klub. V různých učebnách se budou promítat různé 
filmy. Děti si mohou vybrat, kam půjdou a musí splnit vstupenkový úkol. Pro případ, že film bude 
obsazený, si děti vyberou náhradní variantu. Úkol plní jen jeden. Druháci a třeťáci se budou zapisovat 
v pondělí 29.1. o velké přestávce v "promítacích sálech". (Prváky zapisujeme v pátek 26.1.). Po 
filmovém klubu si předáme vysvědčení a končíme v 11:50.  
 
Ve čtvrtek 1.2. se nebude plavat (druháci a třeťáci), hodiny proběhnou na suchu. Prváci cvičí 
normálně. 
 
V pátek 2.2.2024 jsou jednodenní pololetní prázdniny. Do školy jdeme 5.2.2024 
 
V pondělí 5.2.2024 v 8:00 má naše třída MB ranní setkávání. Předem avizuji, že děti musí dojít 
v pondělí 5.2. (po pololetních prázdninách) do školy už v 7:30 hodin. Sejdeme se v tělocvičně. S dětmi 
nacvičujeme kratičké vystoupení. Bohužel je teď mnoho dětí nemocných, tak nevím, jak se nám to 

všechno podaří 🙂. V každém případě budu moc ráda, když mi dáte hned vědět, pokud by někdo 
onemocněl. Případně také, kdy se dítě vrátí do školy. Na ranní setkávání jste srdečně zváni. 
 
Děti dnes (26.1.) dostaly opravené testy k nahlédnutí. Prosím podepište a v pondělí pošlete do školy.  
 
Vzkazy ze školní družiny 
Ze školní pokladny vám bude odečtena částka 1250 Kč za ŠD - 2. pololetí. V případě, že budete chtít 
své dítě odhlásit, musí to být písemnou formou - odhláškou do 31.1.2024. Odhlášku si můžete 
vyzvednout u své paní vychovatelky. 
 
V úterý 6. 2. pořádá ŠD Karneval od 14 do 16:15 hod. Karneval bude ve školní jídelně. Prosíme rodiče, 
aby si v případě potřeby děti vyzvedli před 14. hodinou nebo pak až po 16:15. hod. Na Karnevale bude 
i tombola, proto prosíme, aby děti přinesly zabalený drobný dárek do tomboly v hodnotě do 100 Kč. 
Každý, kdo přinese dárek do tomboly, dostane slosovatelný lístek. Dárky do tomboly přineste 
nejpozději do pondělí 5.2. Děkujeme ŠD. 
  
Od 2. pololetí bude zrušen kroužek První pomoci. Částka 200 Kč za 2. pololetí vám bude vrácena přes 
školní pokladnu. 
 

Prostor pro další sdělení 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis rodičů: 

 


